Przedsigbiorstwo Gospodarki Miejskiej Sp. z 0.0.
ul. Dabrowskiego 2, 59-100 Polkowice

PGM POLKOWICE
Serce do Srodowiska

Polkowice, dnia 22.03.2024r

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie podstawowym bez
przeprowadzenia negocjacji zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych

(Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ,ustawag Pzp" na zadanie pod nazwa:
» Bezwykopowa renowacja sieci kanalizacji sanitarnej wraz ze studniami w ul. Kolejowej
' w Polkowicach.” Nrspr. 1/2024 :

Zgodnie z art.284 ustawy Pzp, Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na postawione przez Wykonawcow
pytania do w/w postepowania o udzielenie zamowienia publicznego:

Pytanie nr 1
W przedmiarze w poz 1, 2 i 3 jako obmiar podano ilo$¢ 1 km. Czy jest to prawidtowa ilos&?

Odpowiedz: W przedmiarze robét w poz. 1,2 i 3 obmiar wynosi 400 m, w zafgczeniu poprawiony
przedmiar.

Pytanie nr 2
W przedmiarze w poz. 12 Zamawiajacy okreslit Srednice rekawa na 200 mm. Czy jest to prawidfowy
wymiar, gdyz nie jest zgodny z projektem.

Odgowiedz‘: W przedmiarze robdt w poz. 12 Srednica rekawa wynosi 250 mm , w zatgczeniu
poprawiony przedmiar.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajgcy uzna za rownowazne do podanego w przedmiarze sposéb renowacji studni
zaprawami OMBRAN .

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie uzna za réwnowazng technologie naprawy studni zaprawami
OMBRAN. Studnie powinny by¢ wykonane w technologii tréjwarstwowej polegajacej na natrysku
pierwszej warstwy polimocznikiem ( warstwa odcinajgca wilgo¢), nastepnie 2-ga warstwa sztywnego
poliuretanu i trzecia zamykajgca warstwa z polimocznika o parametrach jak w projekcie :

. Twardos$c Shore'a - 62D

Wytrzymatosc na rozcigganie - 32,2MPa

Wydtuzenie przy zerwaniu - 340%

Odpornosc temperaturowa - 75st.C,

Qdpornosc na Scieranie - < 3000mg

Wytrzymato$c na rozdzieranie - 126 N/mm

Odpornosc na 30% kwas siarkowy

Projektant kierowaf sig lokalizacjg studzienek na terenie szkéd gérniczych, gdzie stosowanie
materiatow ,sztywnych” typu Ombran nie spetnia swojego zamierzonego efektu koricowego.
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Pytanie nr 4
Czy Zamawiajacy dopuszcza renowacje rekawem z widkna szklanego?

Odpowiedz: Renowacja ma by¢ wykonana z uzyciem rekawa filcowego.

Pytanie nr 5

Na podstawie wizji w terenie Wykonawca ustalit, ze czesciowo studnie planowanego zakresu robot sg
w ztym stanie technicznym (pekniete wiazy, kregi, uszkodzone ptyty nastudzienne). Czy Zamawiajgcy
uzna wymiany uszkodzonych elementéw jako niezbedne roboty dodatkowe?

Odpowiedz: Zamawiajgcy uzna wymiany uszkodzonych elementéw studni Jjako niezbedne roboty
dodatkowe.

Pytanie nr 6
Ze wzgledu na zatamane fancuchy dostaw materiatow wnioskujemy o zmiane umownego terminu
zakonczenia robot. Proponowany przez Wykonawce termin to 31.08.2024r.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane terminu zakoriczenia robét na dzieri 31.08.2024r.

Pytanie nr 7

Prosze o doszczegotowienie jakimi referencjami ma sie wykazac potencjalny wykonawca robét
zwigzanych z renowacji kanalizacji metoda rekawa epoksydowego oraz renowacji studni. Specyfikacja
nie okresla doktadnych warunkéw granicznych.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie okresla warunkéw granicznych zwigzanych z potwierdzeniem
nalezytego wykonania robét przez Wykonawce. Zgodnie z zapisami SWZ Zamawiajgcy uzna za
spefnienie warunku udziatu w postepowaniu dot. zdolnosci technicznej lub zawodowey jesli
wykonawca udokumentuje wykonanie co najmniej jednej roboty budowlanej zblizonej do
przedmiotu niniejszego zamdwienia o charakterze bezwykopowej renowacji sieci kanalizacyjnej o
wartosci co najmniej 500 000 zf brutto. Zamawiajgcy wymaga wskazania wartosci zrealizowanej
roboty.

Pytanie nr 8
Czy Zamawiajgcy dopuszcza zamiang technologii renowacji studzienek kanalizacyjnych metodg
tradycyjng na bazie polimocznika ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy ze wzgledu na ryzyko powstania pecherzy przy Jjednowarstwowej
membramie polimocznikowej jak i innej zywicznej nie dopuszcza do zmiany technologii. Renowacje
studzienek kanalizacyjnych nalezy wykona¢ zgodnie z technologia opisana w odpowiedzi na pytanie nr
3.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zamienng technologie renowagiji studzienek kanalizacyjnych metodg
wkiadu GRP lub TWS ?

Odpowiedz: Nie dopuszcza.
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Pytanie nr 10
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Prosze o wyjasnienie technologii renowacji studni, wg przedmiaru nalezy przeprowadzi¢ renowacje
przy pomocy zaprawy cementowej chemii budowlanej, a na wierzch wykonac powioke z membrany
polimocznikowej. Natomiast wg projektu renowacje nalezy wykonac¢ poprzez natrysk polimocznikiem ,
warstwe naprawcza z PU i powfoke z polimoczniku. Prosze o wyjasnienie, ktora technologia jest

prawidtowa 7?7

Odpowied?: Zamawiajgcy uznaje za poprawng technologie tréjwarstwowg opisang w projekcie. W

zalgczeniu poprawiony przedmiar robot,

Zatgcznikiem do niniejszego pisma jest poprawiony przedmiar robét. Oferte nalezy ztozy¢

zgodnie z poprawionym przedmiarem robét.

Zamawiajacy na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany SWZ w powyzszym

zakresie.
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Kapitat Zaktadowy:
141.189.300 PLN
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